平成19年2月16日

各     位
会 社 名  ヤ  フ  ー  株 式 会 社

代表者の役職氏名  代表取締役社長  井上  雅博
（コード番号4689 東証第一部）

問 い 合 わ せ 先  取締役最高財務責任者  梶 川  朗
電 話  ０３－６４４０－６１７０

ジャスダック証券取引所への重複上場について

弊社株式は、株式会社ジャスダック証券取引所のご承認を得まして、平成19年2月28日より、ジャ
スダック証券取引所に上場されることになりました。これにより、弊社株式は、東京証券取引所市場第

一部に加えてジャスダック証券取引所にも重複上場することになりますが、重複上場の目的につきまし

て、下記の通りお知らせいたします。

記

■ 重複上場の目的について
東京証券取引所およびジャスダック証券取引所に重複上場することにより、投資家の取引機会が拡大

することや、証券取引所一極集中によるリスク等を分散することができることなど、様々なメリットが

あると考えております。
特にジャスダック証券取引所は、取引システムの増強やより多様な株式の上場を可能とするなど様々

な改革を積極的に行っていることや、成長性の高い企業が数多く上場する証券取引所であるとのイメー

ジが強いことから、重複上場先として望ましいと判断いたしました。
弊社としましては、東京証券取引所市場第一部に加えてジャスダック証券取引所へ重複上場すること

により、投資家の皆様が両証券取引所の機能をフルに活用され、弊社株式が安定した魅力ある投資対象

としていただけるものと考えております。
なお、ジャスダック証券取引所への上場にあたり、公募や売出し等の予定はありません。

  以 上